органов местного
самоуправления Половинского сельсовета
№ 34 от 25.06.2020 год

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области

РЕШЕНИЕ
	25.06.2020г.

	№ 2/1

	с. Половинное

О возложении полномочий окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области шестого созыва
на избирательную комиссию муниципального образования

В соответствии с частью 1 статьи 25 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 7 статьи 7 Закона Новосибирской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Новосибирской области» избирательная комиссия Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]1.	Возложить полномочия окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа № 5 по выборам депутатов   Совета депутатов Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области шестого созыва на избирательную комиссию муниципального образования Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.
          2. Избирательной комиссии Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области при исполнении ею полномочий окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области шестого созыва использовать печать избирательной комиссии Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетень органов местного самоуправления Половинского сельсовета.
4. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря избирательной комиссии Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области Плеханову Н.С.

Председатель комиссии
Секретарь комиссии

органов местного

самоуправления Половинского сельсовета

№ 34 от 25.06

.2020 год

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области

РЕШЕНИЕ

25

.06.2020г.

№

2/1

с. Половинное

О возложении полномочий окружной избирательной комиссии многомандатного

избирательного округа по выборам депутатов

Совета депутатов Половинского

сельсовета Краснозерского района Новосибирской области шестого созыва

на избирательную комиссию муниципального образования

В соответствии с частью 1 статьи 25 Федерального закона «Об

основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

частью 7 статьи 7 Закона Новосибирской области «Об избирательных комиссиях,

комиссиях референдума в Новосибирской области» избирательная комиссия

Половин

ского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области

РЕШИЛА:

1.

Возложить полномочия окружной избирательной комиссии многоманда

тного

избирательного округа № 5

по выборам депутатов

Совет

а

депутатов Половинского

сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области шестого созыва

на

избирательную комиссию муниципального образования

Половинского сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области

.

2.

Избирательной комиссии

Половинского сельсовета Кр

аснозерского района

Новосибирской области

при исполнении ею полномочий окружной избирательной

комиссии многомандатного избирательного округа по выборам депутатов

Совета

депутатов Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области

шестого с

озыва

использовать печать

избирательной комиссии Половинского сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области

.

3.

Опубликовать настоящее решение в

бюллетень органов местного

самоуправления Половинского сельсовета

.

4.

К

онтроль за исполнением решения возложить на секретаря избирательной

комиссии

Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области

Плеханову Н.С.

Председатель комиссии

Секретарь комиссии